МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН
ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

«„./? »__Д? 2021 г.
ПРИКАЗ

г. Грозный

О нерабочих днях

В соответствии со статьей 112 Трудового кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г Считать 12, 13, 14 июня 2021 года нерабочими праздничными и
выходными днями в связи с празднованием Дня России для служащих
Министерства образования и науки Чеченской Республики и сотрудников
подведомственных Министерству образования и науки Чеченской
Республики государственных организаций, осуществляющих
образовательную деятельность на территории Чеченской Республики.

2. Сократить продолжительность рабочего дня на один час 11 июня 2021
года согласно статье 95 Трудового кодекса Российской Федерации.

3. Отделу кадров (Сабирова Л.А.) довести настоящий приказ до сведения
всех заинтересованных лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.Д. Тааев

Вход. ■ N9